Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Покровская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

27.04.2024 г                                                                                                                        №  77

Об утверждении программ внеурочной деятельности

и программ дополнительного образования

 центра «Точка роста»

В  целях организации работы в рамках регионального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» по созданию и функционированию  центра «Точка

роста»   с 1 сентября 2024 года ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы внеурочной деятельности по предметам химия, физика,

биология на 01.09.2024 :

1.1.  «Проектная мастерская. Исследовательские и проектные работы по химии»

1.2.«Основы физического эксперимента»

1.3.  «Проектно-исследовательская деятельность».

2.   Утвердить программы дополнительного образования по предметам химия,

физика, биология  на 01.09.2024 :

2.1.«Удивительный мир химии»

2.2. «Прикладное применение физики»

2.3. «Юный исследователь»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор     школы                             С.А.Иванова

X
Иванова С. А.

Директор